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O BHeceHMH n3MeHeHHH B pemenue [IInenmiickoro paiioHHOro Macimxara ot 28 nexabps
2018 roma Ne34/23 "O 6romxere cempckoro okpyra Torkepuc Ha 2019-2021 rogsr”

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenune [uenuiickoro paitonHoro macinuxarta Kei3euiopauHackoit odnactu ot 24 nekadbpst
2019 roma Ne 48/3. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM HOCTUIIMU KbI3BIIOPAMHCKON
obnactu 24 nexadbps 2019 roma Neo 7046. IlpekpaiiieHo nelcTBHUE B CBSI3U C UCTEUCHUEM
CpoKa

B cootBeTcTBUM cO cTathelt 9-1 konekca PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nekabpst 2008 roga
"bromketnsiit konekc Pecrryonuku Kazaxcran" u noamynkroMm 1) mynkra 1 crateu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 sauBapst 2001 rozna "O MecTHOM Tocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUU
u camoyrnpasieHuu B Pecriyonnke Kaszaxcran", [lluenuiickuii paitonnsiii macnuxat PEIIIJIL:

1. Buectu B pemenue [luenuiickoro paitonHoro maciauxara ot 28 nexkadbps 2018 roga Ne
34/23 "O oromxete cenbekoro okpyra Tonkepuc Ha 2019-2021 roast" (3aperucTpupoBaHo B
PeecTpe rocynapcTBEHHOM pEerHCTPallii HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 32 HOMEpoM 6630,
ONyOJMKOBAHO B HSTaJOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB
Pecniy6miuku Kazaxcran ot 16 ssaBaps 2019 rona) crienyromniue n3MEHEHUS

MYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOM peJlaKIuu:

"1. YTBepauTh Or0KET cenbckoro okpyra Toukepuc Ha 2019 - 2021 roasl coriiacHO

npwioxkenusm 1, 2 u 3, B Tom unciie Ha 2019 rox B ciienyromux oobemax:

1) noxoawl — 143 763 ThICSY TEHTE, B TOM YUCIIE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS - 3 433 ThICAY TEHIE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB - 140 330 Teics4 TEHTE;

2) 3atpatsl - 144 145 ThicsY TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;

OrOKETHBIC KPeaUTHI - 0;

MoTaiieHue O KETHBIX KPEAUTOB - 0;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;

MOCTYIUICHUS OT MPOJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctana - 0;

5) nedurut (mpodurut) O6r0KETA - - 382 THICAY TEHTE;

6) dbunancupoBaHue nedpuuuTa (KMCmosib3oBaHue npoduiura) O6roKeTa - 382 THICSY

TEHIE;

NOCTYTUIEHUE 3aMOB - 0;

roramieHue 3aiiMos - 0;

UCIIOIb3YEMbI€ OCTATKH OFOJIKETHBIX CPEJICTB - 382 ThICAY TeHTe.".



[Ipunoxenue 1 K ykaz3aHHOMY PEHICHHIO U3JI0KUTh B HOBOM PENAKIHUHM COTIJIACHO

IMPHUIIOKCHUIO K HACTOAIICMY PCHICHUIO.

2. Hacrosimee pemienue BBoaUTCA B aeictBue ¢ 1 suBaps 2019 roga v moayiexur

opuIanbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.
Ilpencenarens ceccun Llnuenutickoro
paifOHHOI0 Maciauxara

Cekperappb palflOHHOIO Macauxara
Uluenutickoro paroHa

Bromxker cembckoro okpyra Tyakeprc Ha 2019 ron

Kareropus
Knacc
TTonkmacc
1
01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

O. AbnyninaeB

b. Co31eI1k

[Ipunoxenue k pemenuto HInenuiickoro
paiioHHOTrO MacimxaTa ot 24 nexkadps
2019 roga Ne48/3
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
IIuenuiickoro palOHHOrO MaciauxaTa OT
"28" mexadbps 2018 roma Ne34/23

HaumenoBanue
1. loxombl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUS

TTomoxoaHblli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HaJIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHcdepTs
BBIIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJICHUS

us3

TpaHchepTs
paitonHoro (ropoma
o0macTHOTO

nus3

3Ha4eHus) OroKera

CyMMa, TBICAY TCHI'C
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2697

140330

140330

140330



AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
01
124
001
01
124
022
04
124
041
06

Haunmenosanune
2. 3aTpatsl 144145

l'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  obmero 27074
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 27074
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyTa
Ycanyru mno
obecreyeHuIo

JIeSITEILHOCTH aKuMa
pailona B ropone,
ropoia paiOHHOTO
3HAYEHHMS, MOCEIIKA,
cena, CEIbCKOTro

OKpyra

26603

locynapcTBeHHBIE
ycnyru  obmero 471
XapakTepa

Amnmnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 471
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KamuranbHbie
3aTpaThl

P 471
TOCYIapCTBEHHOTO

opraHa
O6pa3oBanue 44871

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceia, 44871
MOCEJIKa, CEICKOTO
OKpyTa

Peanuzanusa
roCyapCcTBEHHOTO
00pa3oBaTeIHLHOTO

3aKasa B 44871
JIOMIKOJbHBIX
OpraHu3amuIax
o0Opa3zoBaHUs

CoumanbHas ITOMOIIb
U  COIMAJIbHOE 1522
obecneueHue

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO



124

003
07
124
008
011
08
124
006
12
1
124
045
13

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Oka3zanue
COILIMAJIbHOM ITOMOIIH
HYXKJAI0MAMCS
rpaxnaHaM Ha IOMY

JKununiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne yauI
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOro
OKpyTa

ITognepxka
KYJbTYPHO-JIOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM yYpOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHS

ABTOMOOUIBHBIN
TPaHCIOPT

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

KanuranpHelii u
CpEHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B TroOpojaax
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cellax, IOCEIKax,
CEJIbCKUX OKpyTax

IIpoune

1522

1522

3306

3306

1089

2217

20278

20278

20278

42594

42594

42594

42594

4500



Annapar akuma
pailoHa B ropone,

124 ropoja panloOHHOIO 4500
3HaueHUs, MOCENKa,
cela, CeIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus mep no
COIEUCTBUIO
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETHOHA B
pamkax IIporpammsl

040 4500

"Pa3Burue pernona"

3.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpeauTOBaHUe

4. Canpno mo
omepamusiM ¢
(hrHAHCOBBEIMH
aKTHBaMHU

5. Hedbumur (

npodumur) OromKera

6. ®uHAHCHPOBAaHUE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 382
npodunuTa)
OropkeTa
IToctynnenue
3aiIMOB

0

IToramenue 3aiimoB 0

Ucnonp3zyemeie
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 382
CpeJICTB

OcTaTku OO0 IKETHBIX
1 A 382
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU
O0KETHBIX CPEJICTB
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